M

FpoaHeHcKana rybepHus

(nodzomoseneHol KanéHosbim [eHucom ¢ yyemom b/] Anekceeea b.B.)

ANGABUTHBIE CMTUCKU HAXKHUX YNHOB, NOMMBLUNX, PAHEHBIX M NPOMNABLUMX BE3 BECTM B 1-t0 MUPOBYIO BOMHY 1914-1918 I'.T.

| 3BaHue | pammunmna nmsa oT4ecTso | Bepoucn | cem/non | yesg, | BOJIOCTb, HAC/NYHKT | NPUYMHA BbI6LITUA | Aara Bbl6bITUA | cnucok Ne | cTp. Ne

IpeH. Mapgpuk Bnagum. Makc. Mpas. Xon, CNOHUMCKUMI MwukeBuUCK., 4. OcTpoB. PaHeH 26.07.1915 2685 42953
Psagos. Maesckuit MupoH Muxaitnos Mpas. eH. BenocToKkckmi MaBnoOBCKOM BOA., 4. BoMLKK PaHeH 17.11.1914 1090 17435
Papos. Maesckuit Ocmn BukeHrT. MNpas. HeH. BenocToKkckmi BenocToKck., 4. BuHapl PaHeH 01.06.1915 2629 42058
Papos. Masyp Abpam MuHxyc WNya. COKONbCKUIA M. Cuapbl besB.np. 25.08.1914 255 4073
Cr1.y.-0. Marinyk UBaH ®apees Mpas. KeH. COKONbCKUIA MaKonaunHckom Yéur 28.09.1914 255 4074
PaTH. Makapesuy UB. Ocun. Kar. KeH. COKONbCKUIA 4. bepesoso PaHeH 01.06.1915 2629 42057
lycap MakapeBsuy JleoHTuit MBaHOB Mpas. TopoaHeHcKui M. KameHkun yéur 28.07.1915 84 1340
Papos. Makees Jlyka MNpas. Xon. TopoaHeHcKui JlyHHEeHCKoM PaHeH 04.08.1914 408 6515
Papos. MakoBckuit MBaH Mpas. KeH. BosikoBbICCKMI Mopo3soBcKoW PaHeH 17.08.1914 255 4074
Papos. Makopeswuu 'p. Eanctp. Mpas. Xon. Mpy»aHcKui 4. Monosunum Bess.np. 01.06.1915 2629 42060
Pspos. ManaHuuK Bnagum. Us. Mpas. HeH. BoKoBbICCKMI Csucnouckon, a. OXkesuu. bess.np. 31.05.1915 2629 42058
Papos. Manaxsew Bacunui Mpas. eH. FopoaHeHcKui KpuHckom Bess.np. 01.08.1914 408 6515
Papos. Manbap U3pann M'pwos Nya. Xon. CNOHUMCKUI Py:kaHck., K. MaBnoso bess.np. 03.07.1915 2685 42952
IpeH. MamaH Cem. Bac. MNpas. Xon. CNOHUMCKUI Yemepck., a. Metponusunum PaHeH 14.09.1915 2685 42953
Papos. MaHgHuk PomaH Knpunnos Mpas. Xon. BonkoBbicCKui MeckoBcKoW PaHeH 17.08.1914 255 4075
Papos. MaHueswny Buktop UrHaTtbes Kar. Xon. BonkoBbICCKMI Pocckoit, a. bobnoso BesB.np. 31.05.1915 2629 42059
Pspos. MaHbKoBCKUA An-ap CTaHMUCNaBOBKY P.-kart. HeH. Benbckuit lopoackoii BoA., Pya... bess.np. 16.08.1914 94 1497
Papos. MaHbKOBCKUIA ApTemuin AHTOHOB. Mpas. eH. Ko6puHCcKui Bess.np. 17.08.1914 94 1496
PaTH. MaHiok EBoOKMM Mpas. KeH. KobpuHCcKui MBaHoBCKOM besB.np. 04.08.1914 408 6515
Papos. Mapkosckuit Mocud P.-kaT. eH. Benbckuii Bess.np. 12.11.1914 1091 17445
Mn.y.-o. MapkyLueBckuii Casenvi Mpas. KeH. CNOHUMCKUI [peseHcKoW Bess.np. 09.08.1914 408 6515
Papos. MapouHnk MosLwa Xavm Nya. Xon. BpecTckuii M. Bbicoko-/InutoBck PaHeH 17.08:1914 255 4074
Papos. MapTbIHYMK KnumeHTHit P.-kar. KeH. BonkoBbicckui Buckynuukom bess.np. 17.08.1914 255 4074
Crpen. MapTbiHuMK MNeTp Mpas. Xon. CNOHMMCKUI MauoBcKoi besB.np. 05.11.1914 255 4076
Papos. MapTbiH4yK Medoguit [lasnaosuy Mpas. Xon. KobpuHcKui O3aTCKOM BON. Yéut 13.08.1914 94 1496
Pagos. MapTbIHOK CTaHUcnaB MNpas. KeH. Benbckuii MaBnoBcKkoW PaHeH 17.08.1914 255 4075
Papos. Mapuuk AHTOH MNpas. Ken. COKONbCKUIA MankKo...ckow be3s.np. 17.08.1914 255 4074
Edp. Mapuyk Amutpuii Mpas. KeH. BosikoBbICCKMI be3s.np. 31.05.1915 2629 42058
IpeH. Mapbuyk AMBapocwuii MeTpos Mpas. MpyaHcKui MypaBbeBCcKol bess.np. 27.08.1914 84 1340
Papos. Macnosckuit UBaH Akosnes P.-kaT. Xon. BenocToKkckuii O6py6KOBCKOI, pon. Kpuso. yéut 17.11.1914 1091 17445
Edp. Macnosckuit Mocnd Mpuropbes Mpas. Xon. BenocToKkckuii XopoLLaHCKoM BON. PaHeH 17.11.1914 1090 17435
Man.y.-0. Maccanbckuin Bnagucnas P.-kar. Xon. BenocToKkckuii bess.np. 12.11.1914 1091 17444
Papos. MacTuukuit CtaH. Ocumn. P.-kaT. KeH. Benbckuii LLlaypeuKoti Bon., TBopkoBuun  bess.np. 16.08.1914 94 1497
Papos. MaxaHuk Wnema Wnemow Nya. Xon. BpecTckuii BonuaHckom besB.np. 11.10.1914 1091 17446
Papos. Mauek Muxaun MNpas. KeH. BosikoBbICCKMI Camaposuuckoi, K... PaHeH 17.08.1914 255 4075
Edp. Mauynbckuii Baunas AHapees P.-kar. Xon. rop. bpect-/lutoBck PaHeH 17.11.1914 1090 17435
Papos. MenbHuuyk Makap UrH. MNpas. BpecTckuii 4. MuxankuHa PaHeH 05.07.1915 2685 42951
Papos. Menak Mux. MapT. Kar. KeH. BenocToKkckuii tOxHOBeLKOM bess.np. 31.05.1915 2629 42059
Papos. MeTnosckuii Be... Nya. Xon. bess.np. 11.08.1914 255 4072
Edp. MwuBceBuny AnekcaHap AnekcaHapos Mpas. Xon. Mpy»KaHcKui M. Kapr. to-bepesa PaHeH 26.08.1914 255 4073
Papos. Muknow (Muknot) BukeHtuit Ocunos Kart. COKONbCKUI ly... BONOCTU Bess.np. 23.08.1914 255 4073



Cr.y.-0.
Moanp.
Papos.
Edp.
Papos.
Mn.y.-o.
Papos.
Papos.
[peH.
Papos.
PaTH.
Edp.
Papos.
Edp.
Papos.

KoH.-rpeH.

Papgos.
Papos.
6ombapga,.
Papos.
[obpos.
Papos.
KaH.

KoH.-rpeH.
KoH.-rpeH.

Papos.
Papgos.
Papos.
Papos.
Papos.
Papos.
peH.
Papos.
Papos.
Papos.
Papos.
Edp.
IpeH.

Edp.

Papos.
Papos.

Mwunnep 3Banba. pHCT.
MwuHakoBcKuit Bousas Ocunos
MuHeBckuit An-ap UrH.
MuHueBny Unbait CemeHoB
MwuHbKO AHTOH Muxaiinos
Muckesuy Kanuctpat KoHapaTbes
Mwuckuit Ins Jasngos
Muxalinesuy sep
Muxainosckuit AnekcaHgp CemeHos
Muxanbckuin An-ap Ms.
MwuxanbueHsa Ak. Us.

Mwuxanbuyk MsaH Masnos

MwuxHo Akos NaBnosuy

MuxHtok Masen

MuwkmnH PpaHy, Penmkc

Muwuko OHydpwuii Mapk.
Morynbckuit CTaHucnas bpoH.
Mogasuuyk laspunn J/1bBoB
Monaw Bacunuit CtenaHos
Mononeg /eiiba

Monbuyr AnekcaHgp EmenbaHos
MoHTUH MBaH AKMmoB

MopryH Bnagumnp AHTOHOB
Mopo3 laHnnn ®epopos

Mopo3 daHuun ®epopos

Mopos tOpuii MaTs.
Mopo3osckuit CtenaH
MoTbinesny CemeH

Mouynesckuii Kasumnp denmkcos
Mouwesuny MosLia AHKenes
Mysbaka AHApel AnekcaHgpos
Mykoceit Kogp. Emen.

Mynnep Nocnd Meepos

MynbTaH MNas. Pom.

MypaBsckuit Antbip-bepxo LUnmaHos
MypasbeBs MBaH

Myxa UB. Hukon.

Myxa MBaH Hukonaes

Myuka 3axap Akosnes

MbiweHko Bnagum. Metp.
MAKWHUH U3pannb Abp:

P.-kart.

Kart.
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Nya.
Nya.
Mpas..
Kar.

P.-kart.

Mpas..
Mpas..
Mpas.
Kart.

Mpas..

P.-kart.

Mpas..
MNpas..
Nya.
Mpas..
Mpas..
Mpas..
Mpas..
pas.
Kat.
Kar.

P.-kart.

Mpas..
Nya.
Mpas.
Mpas.
nya.
Mpas..
\7:%
Mpas..

Mpas..

Mpas..

Mpas..
WNya.

Xon.

HKeH.
HKeH.
HKeH:

Xon.
Xon.
Xon.

KeH.
HKeH.
KeH.
HKeH.
HKeH.
HKeH.

Xon.

HKeH.

Xon.

HeH.
HeH.
HKeH.
HKeH.

Xon.

KeH.
KeH.

Xon.
Xon.
Xon.
Xon.

HKeH.

Xon.

KeH.
HKeH.

Xon.
Xon.

KeH.

KeH.

Xon.
Xon.

Xon.

Benbckuii
CNOHUMCKUI
BenocToKckuit
CNOHUMCKUI
TopoaHeHcKui
CNOHUMCKUI
CNOHMMCKUI
BonkoBbICCKMI
FopoaHeHcKui
BenocToKckuit
BosikoBbICCKUIA
Benbckuii
BpecTckuii
Mpy»aHCKni
COKONbCKNIA
KobpuHCcKui
Benbckuii
Benbckuii
CNOHUMCKUI
rop. BosiKoBsbICK
KobpUuHCKuit
CNOHUMCKUI
CNOHUMCKUI
KobpuHCcKuit
KobpUuHCKuit
BosiKOBbICCKUIA

rop. BonkosbICK
BenocToKckuit
rop. benocrtok
CNOHUMCKUI
TopoaHeHcKui
BpecTckuii
CNOHUMCKUI
Mpy»aHcKui
COKONbCKUIA
CNOHUMCKUI
CNOHUMCKUI

Benbckuii

Mpy»KaHcKui
rop. poaHo

m. LexaHoseu,
MesxeBuyckol
3aBbIKOBCK., 4. [LOPOLLH.
Py»KaHcKo

KocoBCK., XOpOMCK.
mect. [isopew,

m. Poc. .
*KugomnaHckol u cena
XopoLuaHcKom
Bospckoit, BopobbuHO
MaBnoBCcKoW, 4. BolwKku
Bbic. /luT. BON., A. Bopoga.
MypaBbeBcKoi

Tpod... Bonoctn
Mnocckoit

c. bepesosel,

Paiickoit Bon., a. Mycaku

beTokckow, a. donroi

MokKpaHcKol
MokpaHcKoi
CsucnoucKoi

Fopoauckoi, 4. Mepuuyd

[Joporobckoit

FoNbIHCK., CNblCKOYaHbI
BblCcOKO-/IUTOBCKOM
BOpKMHCK., CEHKOBUYM

M. Mwepsbiwesa
ApKOBCKOW

MeckoBcKoW

MeckoBcKoW
ANneKkcaHApOBCKOM BOA., 4.
Typka

yéut
PaHeH
besB.np.
PaHeH
bess.np.
KoHTYX.
PaHeH
bess.np.
PaHeH
PaHeH
PaH., ocT. Ha n. cp.
yéut
Yéurt
yéur
Yéur
PaHeH
yéut
bess.np.
Yéur
bess.np.
PaHeH
PaHeH
PaHeH
Yéur
Yéur
PaHeH
PaHeH
besB.np.
besB.np.
bess.np.
PaHeH
PaHeH
PaHeH
PaH., ocT. Ha n. cp.
besB.np.
PaHeH
PaHeH
PaHeH

PaHeH

PaHeH
besB.np.

01.08.1914
01.06.1915
31.05.1915
08.11.1914
25.10.1914
02.07.1915
17.08.1914
17.08.1914
05.11.1914
31.05.1915
03.07.1915
17.11.1914
13.08.1914
31.05.1915
02.09.1914
06.08.1914
17.11.1914
19.11.1914
28.08.1914
17.08.1914
18.04.1915
16.10.1914
28.08.1914
20.09.1914
23.09.1914
31.05.1915
23.08.1914
17.08.1914
31.05.1915
31.05.1915
09.03.1915
14.09.1915
17.08.1914
03.07.1915
26.08.1914
17.08.1914
21-26.07.1915
22.09.1914

27.11.1914

09.06.1915
14.08.1914

408
2685
2629
1091

408
2685

255

255
1091
2629
2685
1091

94
2629

255

127
1091
1090

408

255

408

84

408

127

127
2629

255

255
2629
2629

408
2685

255
2685

255

255
2685

602

1090
2629

6514
42952
42058
17446

6515
42952

4074

4074
17446
42057
42952
17446

1495
42057

4073

2023
17446
17436

6514

4074

6515

1339

6514

2023

2023
42057

4073

4074
42060
42058

6515
42953

4074
42952

4073

4075
42953

9617

17435

42056
1497



